

KIFA INVEST APS
FREDERIKSSUNDSVEJ 208, 2700 BRØNSHØJ
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. maj 2019

Kim Holm

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	KIFA INVEST ApS Frederikssundsvej 208 2700 Brønshøj
	CVR-nr.: 12 96 79 77
	Stiftet: 1. april 1989
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Holm
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er køb, salg og udlejning af ejendomme samt investering i andre kapitalsekskaber.

Indregning og måling af investeringsejendomme

Investeringsejendomme måles på balancedagen til forsigtig dagsværdi og værdireguleringer indregnes direkte i resultatopgørelsen. Dagsværdien er pr. 31. december 2018 beregnet på basis af de offentliggjorte gennemsnitlige salgspriser på Boliga.dk for sammenlignelige ejendomme. I den udstrækning de gennemsnitlige salgspriser ændrer sig eller ejendommens forhold i øvrigt ændres, kan investeringsejendommens værdi tilsvarende ændre sig.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2018 udviser et resultat på DKK 609.263 mod DKK 3.144.026 for perioden 1. januar - 31. december 2017. Balancen viser en egenkapital på DKK 55.957.515.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
DRIFT AF INVESTERINGSEJENDOMME.....		32.081	816.581
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		419.485	2.897.297
AFKAST AF INVESTERINGSDOMME.....		451.566	3.713.878
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder.....		-25.156	306.632
Andre finansielle indtægter.....	1	6.125	0
Andre finansielle omkostninger.....	2	-25.591	-15.796
RESULTAT FØR SKAT.....		406.944	4.004.714
Skat af årets resultat.....	3	202.319	-860.688
ÅRETS RESULTAT.....		609.263	3.144.026
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		-25.156	212.792
Overført resultat.....		634.419	2.931.234
I ALT.....		609.263	3.144.026

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Investeringsejendomme.....		20.575.000	39.675.000
Andre investeringsaktiver.....		75.000	75.000
Materielle anlægsaktiver.....	4	20.650.000	39.750.000
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		2.014.470	2.039.626
Andre værdipapirer.....		1.001.000	0
Andre tilgodehavender.....		35.180.888	17.646.304
Finansielle anlægsaktiver.....	5	38.196.358	19.685.930
ANLÆGSAKTIVER.....		58.846.358	59.435.930
Andre tilgodehavender.....		200.260	2.018.875
Tilgodehavende selskabsskat.....		422.808	0
Tilgodehavender.....		623.068	2.018.875
Likvide beholdninger.....		433.560	1.473.429
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.056.628	3.492.304
AKTIVER.....		59.902.986	62.928.234

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital.....		200.000	200.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		1.974.470	1.999.626
Overført overskud.....		53.783.045	53.148.627
EGENKAPITAL.....	6	55.957.515	55.348.253
Hensættelse til udskudt skat.....		3.703.045	6.697.384
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		3.703.045	6.697.384
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		43.750	43.750
Selskabsskat.....		14.828	455.048
Anden gæld.....		183.848	383.799
Kortfristede gældsforpligtelser.....		242.426	882.597
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		242.426	882.597
PASSIVER.....		59.902.986	62.928.234
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Medarbejderforhold	8		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			1
Finansielle indtægter i øvrigt.....	6.125	0	
	6.125	0	
Andre finansielle omkostninger			2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	25.591	15.796	
	25.591	15.796	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	2.792.020	1.247.048	
Regulering af udskudt skat.....	-2.994.339	-386.360	
	-202.319	860.688	
Materielle anlægsaktiver			4
	Investerings- ejendomme	Andre investe- ringsaktiver	
Kostpris 1. januar 2018.....	9.232.341	75.000	
Tilgang.....	21.709	0	
Afgang.....	-5.511.078	0	
Kostpris 31. december 2018.....	3.742.972	75.000	
Værdireguleringer til dagsværdi 1. januar 2018.....	30.442.659	0	
Årets værdireguleringer.....	464.000	0	
Værdireguleringer solgte aktiver.....	-14.074.631	0	
Værdireguleringer til dagsværdi 31. december 2018.....	16.832.028	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....	20.575.000	75.000	

Investeringsejendomme består af 10 boligudlejningsejendomme i Nord- og Østsjælland, som fastsættes individuelt på basis af de offentliggjorte gennemsnitlige salgspriser fra Boliga.

Boligudlejningsejendomme, værdiansat til i alt 20,5 mio. kr., måles på balancedagen til forsigtig dagsværdi og værdireguleringer indregnes direkte i resultatopgørelsen. Dagsværdien er pr. 31. december 2018 baseret på baggrund af faktiske handelsværdier fra sammenlignelige ejendomme offentliggjort på Boliga. Gennemsnitlig kvm pris er ca. 23 tkr., hvilket svarer til en handelspris på ca. 20,5 mio. kr.

I den udstrækning de gennemsnitlige salgspriser ændrer sig eller ejendommens forhold i øvrigt ændres, kan investeringsejendommens værdi tilsvarende ændre sig.

NOTER

				Note
Finansielle anlægsaktiver				5
	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer	Andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2018.....	40.000	0	17.646.305	
Tilgang.....	0	1.001.000	19.045.000	
Afgang.....	0	0	-1.510.417	
Kostpris 31. december 2018.....	40.000	1.001.000	35.180.888	
Op skrivninger 1. januar 2018.....	1.999.626	0	0	
Årets op skrivninger	-25.156	0	0	
Op skrivninger 31. december 2018.....	1.974.470	0	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018..	2.014.470	1.001.000	35.180.888	
 Egenkapital				 6
	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	200.000	1.999.626	53.148.626	55.348.252
Forslag til resultatdisponering.....		-25.156	634.419	609.263
Egenkapital 31. december 2018.....	200.000	1.974.470	53.783.045	55.957.515
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				 7
Jf. tingbøgerne er der hæftelser og sikkerhedsstillelser for i alt t.kr. 181 i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 20.575 tkr.				
 Medarbejderforhold				 8
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2017: 1)				
